
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 320 ราย 386 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 4,794 - 1 - 43  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  15  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง กุล แก้วขุนทด  42 5239IV1896 7 2 23 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

2 นาย ชูชาติ แก้วขุนทด  30 5239IV1896 9 0 42 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

3 นาง แดง เกียมขุนทด  27 5239IV1896 12 3 31 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

4 นางสาว นงคราญ แก้วขุนทด  28 5239IV1896 29 2 97 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

5 นาย นวย แก้วขุนทด  41 5239IV1896 10 3 60 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

6 นาย นิยม ไมขุนทด  13 5239IV1896 21 3 36 10 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

7 นาง กาญจนา จีนเอี่ยม 
 86 5239IV2098 2 2 68 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 38 5239IV2098 1 1 82 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

8 นาง เกตุ ขวดสันเทียะ  80 5239IV2298 1 1 94 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

9 นาง เกรียง สาระวัน  52 5239IV2098 12 2 42 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

10 นาง เกศร เอ่ียมมี  169 5239IV2098 9 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

11 นาง ไกร พวกสันเทียะ  21 5239IV2298 7 2 89 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

12 นาง จารุวรรณ์ ชื่นใจฉ่ำ  135 5239IV2098 1 2 17 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

13 นาง จำลอง เชื้อบุญเกิด 
 142 5239IV2298 10 1 48 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 49 5239IV2298 1 2 43 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

14 นาย จำลอง หนูเหล็ง  192 5239IV2098 12 0 60 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

15 นาย เจริญ หึกขุนทด  22 5239IV2200 7 1 8 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 124 5239IV2298 0 0 85 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

16 นาง ฉัตรมงคล เนตรสุวรรณ 
 78 5239IV2098 7 1 32 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 16 5239IV2000 27 0 77 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

17 นาย ฉาย หึกขุนทด  49 5239IV2200 6 0 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

18 นาง เฉลียว หอมชะลูด  76 5239IV2298 1 0 96 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

19 นาง ชลอ รอสูงเนิน  36 5239IV2298 3 3 44 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

20 นาง ชะโลม หึกขุนทด  38 5239IV2298 1 0 77 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

21 นาง ชุติมา แสนวงค ์  89 5239IV2000 8 2 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

22 นาย ไชยเนตร ดีคำศรี  56 5239IV2098 10 1 24 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

23 นาง ต้อย สนกันหา  114 5239IV2298 29 1 23 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

24 นาง ถนอม หึกขุนทด  73 5239IV2298 0 0 94 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

25 นาย ถนอม ขวดสันเทียะ  19 5239IV2200 3 2 8 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

26 นาง ทองแม่น ปกสันเทียะ 

 101 5239IV2298 0 1 42 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 24 5239IV2298 6 3 58 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 26 5239IV2298 7 3 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

27 นางสาว ทับทิม โหมสันเทียะ  95 5239IV2298 0 1 19 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

28 นาย ธีรวุฒ ิ ศรีพลกรัง  154 5239IV2298 10 0 58 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 226 5239IV2298 14 0 54 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 121 5239IV2298 3 0 72 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

29 นางสาว น้อม ยันกราด  98 5239IV2098 0 1 8 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

30 นาง นันทา วิริยะศาลชัย  71 5239IV2098 8 0 98 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

31 นาง นิ่ม ทานะมัย  94 5239IV2098 0 1 1 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

32 นาง นุชรี ชอบขยัน 
 106 5239IV2298 10 1 74 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 85 5239IV2298 0 2 78 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

33 นาง เนียม คนโฑเงิน  104 5239IV2098 0 0 97 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

34 นางสาว โนรีย์ เนตรสุวรรณ 
 106 5239IV2098 0 2 13 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 139 5239IV2298 9 0 59 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

35 นาง บรรจบ โคกลาม  33 5239IV2098 7 2 44 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

36 นาย บรรจบ ดีคำศรี  51 5239IV2098 15 1 36 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

37 นาย บรรหาร อินทวงษ์  83 5239IV2000 15 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

38 นาย บัญชร สาระวัน  171 5239IV2298 11 2 52 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

39 นาง บัวผัด ศรีสวัสดิ์  109 5239IV2298 6 2 7 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

40 นาย บุญ หอมมาลา  117 5239IV2098 0 3 43 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

41 นาย บุญมา ชอบสะอาด  56 5239IV2298 4 0 63 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 57 5239IV2298 2 1 96 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 30 5239IV2298 7 1 63 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

42 นาย บุญมี โคตรสุโพธิ์  62 5239IV2098 1 3 31 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

43 นาย บุญยง ชอบขยัน  126 5239IV2298 11 1 98 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

44 นาง บุญเยื้อม กุมขุนทด 
 11 5239IV2298 5 0 4 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 99 5239IV2298 0 1 45 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

45 นาย ประกอบ ขวดสันเทียะ  18 5239IV2200 5 1 75 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

46 นาง ประสงค์ เกิมขุนทด 
 58 5239IV2298 0 1 32 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 23 5239IV2298 6 3 25 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

47 นาย ประสาทพร รอสูงเนิน  77 5239IV2298 0 3 12 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

48 นาย ประสิทธิ์ โคกลาม 
 113 5239IV2298 21 2 14 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 16 5239IV2098 28 1 86 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

49 นาย ประหยัด ประยูรพิทักษ์  140 5239IV2298 30 2 26 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

50 นาง ประอบ แสนวงค ์  90 5239IV2098 0 1 19 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

51 นาย ปราณนต์ ชอบขยัน  14 5239IV2298 6 0 83 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

52 นาย ปาน ศรีพลกรัง 
 152 5239IV2298 14 0 31 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 84 5239IV2298 8 2 48 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

53 นาง พลอย หอมมาลา 
 116 5239IV2098 8 0 49 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 109 5239IV2098 2 1 88 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

54 นาย พวง สีดาวงษ ์  105 5239IV2098 0 1 82 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

56 นาง เพ็ญนภา งอกข้าวนก 
 17 5239IV2200 6 0 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 91 5239IV2298 1 0 56 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

57 นางสาว แพงศรี เนตรสุวรรณ  12 5239IV2000 32 2 54 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

58 นาง แพร โคตรสุโพธิ์ 
 4 5239IV2098 30 1 66 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 108 5239IV2098 1 0 3 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

59 นาย มนัส นายร้อยบุญที  149 5239IV2298 19 2 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

60 นาง ระเบียบ ชอบสอาด  40 5239IV2298 7 2 44 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

61 นาง ละออง ยุภาคณิต 
 48 5239IV2298 0 1 79 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 141 5239IV2298 4 2 88 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

62 นาง วนิดา กาดกลางดอน  225 5239IV2298 3 2 65 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

63 นาง วันนา แก่นกลางดอน  65 5239IV2298 0 2 55 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

64 นาย วาด สนกันหา  21 5239IV2098 5 2 99 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

65 นาย วิเชียร ใจเย็น 
 75 5239IV2098 6 0 75 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 76 5239IV2098 0 3 9 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

66 นางสาว วิมล สัยทัศน์  45 5239IV2298 0 1 59 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

67 นาย สมบุญ หนูเหล็ง  102 5239IV2098 0 1 40 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

68 นาย สมบูรณ์ จีนอินทร์  66 5239IV2098 9 3 33 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

69 นาง สมพร สวยรูป 
 170 5239IV2098 9 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 89 5239IV2098 0 1 8 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

70 นาย สมศักดิ์ คำดี  11 5239IV2000 27 2 59 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

71 นาย สมส่วน โนนใหม่  217 5239IV2298 3 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

72 นาย สมาน โนนใหม่  215 5239IV2298 3 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

73 นาย สมาน คำดี  32 5239IV2098 14 3 80 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

74 นาย สวัสดิ ์ หึกขุนทด  77 5239IV2098 10 2 10 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

75 นาย สว่าง ชอบสอาด 
 96 5239IV2298 0 2 71 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 34 5239IV2298 4 1 94 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

76 นาย สหัส กาดกลางดอน  104 5239IV2298 0 3 78 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

77 นางสาว สายทอง หนูเหล็ง  63 5239IV2098 9 3 23 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

78 นาง สำเนียง แก้วประเสริฐ 

 31 5239IV2098 19 1 72 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 96 5239IV2098 0 0 91 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 97 5239IV2098 0 1 97 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

79 นาย สิทธิพร โคกลาม  210 5239IV2298 7 3 50 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

80 นาง สุธาทิพย์ อ้นเถื่อน  67 5239IV2098 10 2 59 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

81 นาย สุนทร ขอกลาง  42 5239IV2298 0 1 17 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

82 นาง สุนิภา เดินสันเทียะ  158 5239IV2298 20 0 57 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

83 นาง สุรัตน์ หึกขุนทด  117 5239IV2298 5 1 30 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

84 นาย สุวิสันต ิ โนนใหม่  221 5239IV2298 3 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

85 นาง เสงี่ยม ขวดสันเทียะ  216 5239IV2298 3 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

86 นาย เสริม ปกสันเทียะ  52 5239IV2298 4 1 50 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

87 นางสาว หงษ์หยก ศรีพลกรัง 
 111 5239IV2298 10 0 86 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 87 5239IV2298 0 1 6 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

88 นาย หวล กาดกลางดอน 
 47 5239IV2298 1 0 53 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 130 5239IV2298 8 2 94 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

89 นางสาว อภิญญา โนนใหม่  220 5239IV2298 3 0 0 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

90 นาง อุทุมพร วิริยะศาลชัย  68 5239IV2098 10 0 26 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

91 นาย โอภาส ขวดสันเทียะ  136 5239IV2298 9 0 42 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

92 นางสาว ขนิษฐา เกียมขุนทด  26 5239IV1694 17 0 23 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

93 นาย คำพา เงียบขุนทด  117 5139I1496 3 3 41 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

94 นาย จรุญ ดิดขุนทด  63 5139I1400 45 2 68 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

95 นางสาว ชุติมา ก่อมขุนทด  99 5139I1496 8 2 91 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

96 นาย แดง เกี่ยมขุนทด  104 5139I1496 16 3 23 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

97 นาย ตาลเดี่ยว กอยขุนทด  8 5139I1498 12 3 14 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

98 นาง แตงอ่อน เหมียดขุนทด  114 5139I1498 40 0 72 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

99 นาย บรรจง เกิมขุนทด 
 5 5920 12 1 15 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 47 5139I1498 32 0 61 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

100 นาง บรรจง พินิจสูงเนิน  95 5139I1496 5 2 21 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

101 นาง บังเอิญ พินิจ  42 5139I1498 16 2 32 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

102 นาย บุญมี หงษ์สกุล  45 5139I1298 6 1 81 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

103 นาย ประกอบ เกียมขุนทด  10 5239IV1694 17 0 23 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

104 นาง ประติ๋ม เกียมขุนทด  116 5139I1496 4 2 60 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

105 นาย ประยงค์ เกิมขุนทด 
 4 5920 12 2 93 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 46 5139I1498 29 0 56 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

106 นาย ประยุทธ ก่อมขุนทด  97 5139I1496 29 0 20 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

107 นาย ประสิทธิ์ เชื้อนาวัง  58 5139I1496 17 2 41 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

108 นาย พิเชษฎ กอยขุนทด  7 5139I1498 15 1 47 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

109 นางสาว ไพรจิตร เผือดจันทึก  80 5139I1498 12 1 46 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

110 นาย ไพโรจน์ แมขุนทด  48 5239IV1696 16 2 5 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

111 นาย เรือง เงียบขุนทด 
 111 5139I1496 10 2 27 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 123 5139I1496 6 1 91 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

112 นาย แรม ก่อมขุนทด 
 91 5139I1496 11 3 4 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 37 5239IV1696 24 2 12 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

113 นาง ลอองศรี เชียนจันทึก  43 5139I1498 22 3 33 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

114 นาย ลำพรวน กอยขุนทด  10 5139I1498 7 2 90 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

115 นาง สนทะรีย์ สีทอง  44 5139I1498 23 2 25 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

116 นาง สนม พุทธปัญญา  30 5139I1498 40 0 13 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

117 นาย สมพงษ์ เชียรจันทึก  29 5139I1498 18 3 12 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

118 นาย สมาน สิทธิ์สูงเนิน  70 5139I1400 22 2 2 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

119 นาย สว่าง ม่วงสุข  39 5239IV1698 24 0 58 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

120 นาง สายยนต์ ค้าของ 
 89 5139I1498 10 2 36 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 67 5139I1498 12 0 71 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

121 นาง สำราญ ไมขุนทด  94 5139I1496 6 1 75 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

122 นาง สุนีย์ สางชัยภูม ิ  45 5139I1498 26 1 61 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

123 นาง เสน่ห์ จอดนอก  9 5139I1498 13 0 1 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

124 นางสาว โสภา แก้วขุนทด  41 5139I1498 15 0 29 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

125 นาง เหมือน ทิประเสริฐ  43 5239IV1698 14 3 98 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

126 นาย อวบ จอดนอก 
 125 5139I1498 4 1 83 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 35 5139I1498 9 1 97 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

127 นาย อ้อน แก้วขุนทด  40 5139I1498 17 0 28 12 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

128 นาย จ้อย แมงกลาง  49 5239IV1600 6 2 36 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

129 นาง จันที จุนท่าหวัง  80 5239IV1800 9 2 58 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

130 นาง จำปา หาสูงเนิน  36 5239IV1600 4 3 40 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

131 นาง เจียม ปาสายออ  2 6038 4 3 67 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

132 นาย เชิด ควรคอน  24 5239IV1600 11 1 62 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

133 นาง เดือน แก้วคง  49 5239IV1602 10 3 98 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

134 นาย ถนอม เพียมะลัง 

 40 5239IV1600 17 1 51 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 33 5239IV1600 2 2 18 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 38 5239IV1600 2 0 7 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

135 นาง ทองมุกข์ ภูผาพลอย  79 5239IV1800 9 1 0 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

136 นาย น้อย แมงกลาง  50 5239IV1600 6 3 80 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 51 5239IV1600 29 2 74 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

137 นาย บุญทัน จันทสูน  28 5239IV1600 6 1 32 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

138 นาง ประครอง อู่สูงเนิน  87 5239IV1600 6 1 97 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

139 นาย ประวิทย์ กล้าพังเทียม  38 5239IV1698 19 3 7 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

140 นาย เปด ควรดอน  53 5239IV1600 6 0 91 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

141 นาง ละอองดาว ศรีประเทศ  68 5239IV1600 6 2 43 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

142 นาง วิง จันทสูน  31 5239IV1600 16 2 89 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

143 นาย วิจิตต์ เชียรจันทึก  76 5239IV1600 2 2 85 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

144 นาย สม ชอบช้าง  133 5239IV1800 5 0 78 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

145 นาย สมพงษ์ เชียรจันทึก  73 5239IV1600 2 3 82 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

146 นาย สมพิด ควรดอน  1 6117 1 2 38 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

147 นาง สมภาร เชียรจันทึก  101 5239IV1600 11 3 87 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

148 นาย สมาน ชอบจิตร  43 5239IV1600 11 1 86 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

149 นาย สร้อย ขิงสันเทียะ 
 1 6116 4 2 18 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 42 5239IV1600 6 0 25 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

150 นาย สุธ ิ จันทสูน  30 5239IV1600 7 3 36 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

151 นาย สุรศักดิ์ หยวกทองหลวง  34 5239IV1600 0 3 80 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

152 นาง สุวดี แม้นชัยภูม ิ  79 5239IV1600 25 0 49 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

153 นาย แสง ขิงสันเทียะ  44 5239IV1600 10 0 65 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

154 นาง หน ู ขิงสันเทียะ 
 22 5239IV1600 31 0 55 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 50 5239IV1602 10 1 57 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

155 นาง หนูแดง เสาร์แก้ว  78 5239IV1600 8 3 20 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

156 นาง เหมือน ทิประเสริฐ 
 4 6039 5 2 48 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 98 5239IV1600 6 2 86 14 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

157 นาย ขันตรี แก้วขุนทด  21 5239IV1698 13 1 11 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

158 นาย ทรงวุฒิ แม้นชัยภูม ิ
 29 5239IV1800 13 1 55 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 7 5239IV1600 7 2 98 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

159 นาง ทองสุก ถิ่นทับไทย  78 5239IV1800 9 2 36 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

160 นาย ธีรยุทธ ปราณีตพลกรัง  6 5239IV2000 15 0 0 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

161 นาย ภานุวัตน์ ฝอดสูงเนิน 
 39 5239IV1800 10 1 61 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 38 5239IV1800 12 3 98 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

162 นาง เรณ ู วงษ์สีคิ้ว 

 119 5239IV1800 4 0 60 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 120 5239IV1800 6 1 92 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 121 5239IV1800 19 0 30 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

163 นาย สมเกียรติ เกียมขุนทด  40 5239IV1800 7 0 84 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

164 นาง สมบัติ บุญคุ้ม 
 19 5239IV1898 26 0 17 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 17 5239IV1898 8 2 95 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

165 นางสาว สมพงษ์ เกิมขุนทด  10 5239IV1800 7 3 50 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

166 นาง สวรรค์ จันทร์ถิ่น  6 5239IV1600 14 2 3 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

167 นาง สำรี จอดนอก  9 5239IV1800 3 3 37 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

168 นาง สำแลง เกียมขุนทด  36 5239IV1898 19 1 53 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

169 นาง สุมิตรา กลไกล  49 5239IV1698 17 0 0 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

170 นาง หนูเล็ก แก้วขุนทด  41 5239IV1800 14 1 12 15 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

171 นาง กาญจนา จีนเอี่ยม  83 5239IV2096 20 0 60 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

172 นาง จารุวรรณ์ ชื่นใจฉ่ำ  41 5239IV2096 9 2 34 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

173 นาย พวง สีดาวงษ ์  95 5239IV1896 9 2 27 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

174 นาย มนตรี ค้าของ  27 5139I1298 46 0 61 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

175 นาง จงกล ดีคำศรี  50 5239IV1896 11 3 71 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

176 นาย แรม ก่อมขุนทด  35 5239IV1898 10 0 97 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

177 นาง สมพร เจียมขุนทด  9 5239IV1898 8 3 89 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

178 นาง สำรี จอดนอก  61 5239IV1898 10 0 90 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

179 นางสาว อนงค์ จันทมาวงค์  10 5239IV2000 17 2 20 17 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

180 นาง ทองเหลือง ตองอ่อน  54 5239IV1898 6 2 49 18 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

181 นาง นฤมล บรรดาศักดิ์  25 5239IV3498 3 1 26 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

182 นางสาว ประนอม บรรดาศักดิ์  26 5239IV3498 3 3 11 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

183 นาย ประเสริฐ ธัญญเจริญ 

 10 5896 7 1 37 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 6 5239IV3400 9 3 41 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 2 5239IV3400 20 0 38 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

184 นางสาว มณีเพชร บรรดาศักดิ์  24 5239IV3498 5 1 64 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

185 นาย มนตรี คงสวัสดิ์  20 5239IV3600 12 1 35 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

186 นาง คง เอ่ียมลออ 
 13 5239IV3402 4 3 35 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 8 5239IV3402 45 0 65 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

187 นาย อนุชิต เอ่ียมลออ  9 5239IV3402 29 1 2 4 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

188 นาย นิวัตน์ พิชัยยันต์ 

 65 5239IV2604 10 1 91 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 61 5239IV2604 11 1 26 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 64 5239IV2604 9 3 70 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

189 นาย บุญช่วย นาถ้ำทอง  4 5916 9 2 70 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

190 นาง มาก ยนพิมพ์  21 5239IV2604 3 1 31 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

191 นาย สงกรานต์ งิ้วงาม  46 5239IV2604 6 3 37 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

192 นาง ลิ้นจี่ ชอบสอาด  198 5239IV2298 21 3 78 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

193 นาย สม พวกสันเทียะ  195 5239IV2298 4 1 54 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

194 นาย สว่าง ชอบสอาด  196 5239IV2298 4 3 38 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

195 นาย สิงห์ทอง ฟูบุญมา 
 15 5239IV2498 11 1 42 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 8 5239IV2498 10 1 32 9 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

196 นาย ชัย หมายนอก  5 5765 17 0 83 10 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

197 นาง ภิรมย์ วรสีนา  1 5765 6 1 14 10 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

198 นาย สวาท ทองสุขดี 
 4 3288 10 2 0 10 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 15 3313 10 2 51 10 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

199 นาง จำลอง ท่วมพัด 
 3 4481 5 3 74 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 11 4481 20 2 7 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

200 นาง ทองสุข จันทร์นา  2 4485 27 3 86 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

201 นาย สิงห์ คำลือชา  6 4485 18 2 64 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

202 นาย เสถียร คำลือชา  10 4485 16 0 0 11 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

203 นาง เจริญ แสนแก้ว  7 4485 25 1 68 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

204 นาย ประวิทย์ กองอาสา  11 4480 28 2 71 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

205 นาง สมบัติ คำลือชา  9 4485 45 1 48 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

206 นาย เส ผิวภูเขียว  97 5139I1014 29 1 85 9 โคกสะอาด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

207 นาง บำรุงรัตน์ พุทธศรี  1 1893 33 1 2 8 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

208 นาง บุญชู งิ้วเรือง  36 5139I0806 9 1 16 5 ประดู่งาม ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

209 นาย สมยศ พุทธฉาย  2 2056 46 3 96 1 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

210 นางสาว มณฑกาญจน์ พุทธฉาย  2 2060 14 0 82 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

211 นาง กัญญะ พีขุนทด  7 5239IV1604 22 3 78 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

212 นางสาว ถาวร โพธิคลัง  10 5239IV1604 17 3 13 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

213 นางสาว นงนุช เคลือบสูงเนิน  59 5239IV1604 4 3 48 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

214 นาง ใบ ปัสสา  107 5239IV1602 7 3 5 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

215 นางสาว ศิริวรรณ โพธิ์คลัง  29 5239IV1604 11 0 9 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

216 นาง สมร วิเชียรพัน 
 26 5239IV1604 15 2 1 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 9 5239IV1604 19 3 53 10 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

217 นาย ทองสุก วนิดา  56 5239IV2000 17 1 92 14 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

218 นางสาว หนูจันทร์ เหล็กเพชร  23 5239IV2200 17 3 31 14 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

219 นาง สมพาล ต่อด่านกลาง  2 5239IV1800 14 0 10 15 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

220 นาย เกรียงไกร เบาสูงเนิน  3 5139I1200 12 0 95 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

221 นาง ฉลวย ละมนตรี  113 5139I1400 4 0 0 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

222 นางสาว ฉวี พงสะพัง  94 5139I1402 11 1 91 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

223 นาย ชวน คงสันเทียะ  67 5139I1200 41 3 80 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

224 นาย ชาญ คงสันเทียะ  63 5139I1200 46 0 53 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

225 นาง ดอกไม้ คำศิริ  73 5139I1402 6 2 0 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

226 นาย แดน หาสูงเนิน  61 5139I1200 6 3 77 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

227 นาง ตองกวย ชาโสนา  106 5239IV1602 5 3 54 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

228 นาง ทวี หินสันเทียะ  48 5139I1400 31 3 97 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

229 นาย ทองดี พงสะพัง  93 5139I1402 12 0 57 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

230 นาย เทียม คงสันเทียะ  46 5139I1200 10 0 99 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

231 นางสาว นวลจันทร์ แสงสิทธิ  79 5139I1400 10 3 52 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

232 นาง น้อย เพียมะลัง  66 5139I1200 32 2 42 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

233 นาย นัด เบาสูงเนิน  66 5139I1400 33 3 63 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

234 นาง บัวลอย มั่นจิตร  1 5139I1200 8 2 19 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

235 นาง บุญเจือ รมย์พล  11 5139I1400 13 1 86 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

236 นาง บุญยืน แสงสิทธิ  81 5139I1400 11 0 13 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

237 นาย ประดิษฐ์ แท้เรือง  19 5139I1400 17 0 28 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

238 นาย ประมูล กิจสำโรง  121 5239IV1602 7 0 0 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

239 นางสาว พรนภา ชอบช้าง  2 5139I1200 31 0 10 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

240 นาย ม่าน อินทรประสาท  15 5139I1400 11 3 37 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

241 นาย เมือง สีชาครบุรี  50 5139I1200 15 2 43 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

242 นาง แมว ศรีอำไพ  57 5139I1400 26 0 33 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

243 นาย ลำพึง ชอบช้าง  76 5139I1200 40 2 29 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

244 นาง ลำพึง เสืองาม  78 5139I1402 9 3 80 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

245 นาย วิธ ี กล้าพังเทียม  79 5139I1402 19 3 78 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

246 นาย วุฒิชัย ใจอ่อน  39 5139I1402 23 2 31 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

247 นาย แว่นแก้ว งอมสันเทียะ  1 6118 9 0 41 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

248 นาย ศราวุธ ครูทำสวน  77 5139I1402 13 3 24 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

249 นาง สมใจ คงสันเทียะ  51 5139I1200 17 0 10 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

250 นาย สมพิด ควรดอน 
 95 5139I1400 14 0 29 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 92 5139I1400 3 3 53 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

251 นาย สังเวียน คงเจริญ  81 5139I1200 17 3 4 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

252 นางสาว สายฝน คงเจริญ  80 5139I1200 17 2 66 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

253 นาง สายยนต์ ค้าของ  21 5139I1400 25 0 44 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

254 นาง สำเนียง เทศโล  79 5139I1200 49 3 9 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

255 นาย สำรวย บุญใช้  69 5139I1402 17 1 13 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

256 นาย สุข ระวังไชยสงค์  14 5139I1400 20 2 32 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

257 นางสาว สุชาดา หาสูงเนิน  60 5139I1200 6 3 86 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

258 นางสาว สุณี พงสะพัง  101 5239IV1602 11 1 37 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

259 นาย สุเทพ อนันต์สลุง  22 5139I1400 9 1 95 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

260 นาย สุธ ิ จันทสูน 
 49 5139I1200 10 2 8 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 32 5139I1200 10 1 79 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

261 นาง สุบรร ชัยคำภา  80 5139I1400 10 3 83 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

262 นาง หวาน รักบุญ  58 5139I1400 20 0 98 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

263 นาย เหมือน ม่วงไทย  59 5139I1200 20 2 4 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

264 นาย อุดม หาสูงเนิน  62 5139I1200 6 2 17 16 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

265 นางสาว กาญจนา วสุวัต 

 7 5239IV1804 23 2 86 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 2 5239IV1804 6 0 3 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 32 5239IV1804 12 3 52 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

266 นาย เกรียงไกร อินทะสร้อย  64 5239IV1804 14 0 49 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

267 นาง จิรภัทร์ นารมย์  35 5239IV1804 14 2 3 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 87 5239IV1604 15 1 50 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

268 นาง ชนิกา เปลี่ยนปู่  59 5239IV1804 23 1 28 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

269 นาง เดือน เปียขุนทด  112 5239IV1604 6 2 56 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

270 นาย ทวี อินทสร้อย 

 77 5239IV1604 5 1 61 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 78 5239IV1604 5 0 95 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 78 5239IV1804 3 2 75 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

271 นาง ทองเขียน ศิริจันทร์  89 5239IV1604 4 2 10 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

272 นาง ทองพิน กลีบขยาย  37 5239IV1804 5 3 26 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

273 นาง น้อย ไชยะ  9 5239IV1804 5 0 81 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

274 นาย นัน ใกล้สันเทียะ  31 5239IV1804 9 2 86 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

275 นาง นิ่ม ใกล้สันเที๊ยะ  20 5239IV1804 8 0 78 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

276 นาง บุญยัง ขันเคลือบ  68 5239IV1804 12 0 21 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

277 นาง ประนอม ชีพันดุง  15 5239IV1804 5 3 74 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

278 นาย ประมวน แทนทาน  6 5239IV1804 20 0 12 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

279 นาง ฟิว ชำนาญ  62 5239IV1804 2 3 11 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

280 นาย แล ครึ้มค้างพลู  16 5239IV1804 5 3 92 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

281 นาย วีระชัย ไชยบำรุง  8 5239IV1804 17 2 72 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

282 นาง สกุลทิพย์ ภัคคะธนะสิทธิ์  116 5239IV1604 13 3 44 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

283 นาง สมจิต ถีสูงเนิน  67 5239IV1804 15 2 72 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

284 นาย สำเริง อินทสร้อย 
 66 5239IV1804 4 3 68 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 70 5239IV1804 18 3 44 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

285 นาย สุพัฒน์ ภมรพิพัฒน์ 
 3 5239IV1804 0 3 50 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 86 5239IV1604 5 0 68 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

286 นาย เสมอ สิมบุตร  22 5239IV1804 9 3 97 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

287 นาง หลงเดือน สดาวงษ ์  66 5239IV1604 5 0 61 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

288 นาง อำนวย ชุ่มเย็น  14 5239IV1804 7 0 10 3 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

289 นาง ไข่ จ้ำสุนี  18 6104 7 0 7 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

290 นาย ทิน พูลสุวรรณ 
 11 6104 4 2 51 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 12 6104 22 3 73 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

291 นาง นิยม ตองอ่อน  12 6102 3 0 18 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

292 นาย บุญมี เทียมทอง  3 6102 22 3 80 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

293 นาง พเยาว์ นีระพันธ์  13 6104 11 1 77 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

294 นาง ไพรสณฑ์ เพชรสุภาพ  2 6102 10 1 15 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

295 นางสาว ยันยี งิมขุนทด  14 6104 10 2 56 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

296 นาง สมหมาย วิลัย  9 6102 3 0 30 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

297 นาง สมัย นาชัยภูมิ  10 6104 21 0 7 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

298 นาง สั้น ใจกระสัน  5 6103 15 3 62 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

299 นาง สายทอง สุมะนา 
 10 6102 2 0 15 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 6 6102 3 3 53 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

300 นาย สายัณ งิมขุนทด 
 2 6104 12 1 86 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 15 6104 4 3 64 6 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

301 นาง ทอง อินทชัย  13 5139I1402 13 1 4 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

302 นาง สมศรี ทองสุข  19 5139I1402 19 1 85 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

303 นาง อมร ศรีทร  16 5139I1402 18 3 50 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

304 นาย ทวี อินทสร้อย  22 5239IV1604 10 2 53 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

305 นาง บุญร่วม ตะกรุดโฉม  43 5239IV1604 16 2 24 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

306 นาง ประพิศ ชั้นขุนทด  41 5239IV1604 4 0 40 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

307 นาย แสวง เชียมขุนทด  4 5139I1404 31 1 43 8 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

308 นาง มัติกา มีชัย  11 5239IV2002 10 1 4 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

309 นาย กล้าณรงค์ เก่งนอก  19 1959 10 0 0 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

310 นาง คู่ฟ้า เก่งนอก  17 2481 10 0 0 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 27/2568 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่    15   พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

311 นาย โม ้ นุ่มสนิท  9 1905 26 3 18 3 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

312 นาง ลำพรวน จันวรรณะ  9 1955 27 3 79 3 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

313 ว่าที่ร.ต. หญิงพุทรา นุ่มสนิท  8 1955 31 2 25 3 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

314 นาย ประทวน จันวรรณะ  9 2174 9 0 55 6 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

315 นาย สุทัศน์ จุ้ยโต  11 2174 50 0 0 6 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

316 นาง สุทิน จุ้ยโต  6 2174 50 0 0 6 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

317 นาย โม ้ นุ่มสนิท  1 1963 22 2 96 8 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

318 นาย วิเชียร กิ่งไทร  11 5239I4402 10 0 0 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

319 นาง สำเริง กิ่งไทร 

 4 1983 1 1 36 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 9 5239I4402 10 0 0 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 12 5239I4402 26 0 31 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

320 นาย อิทธิพล แก้วกำพล  5 1928 23 0 7 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

 


